2
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.03.2023											№ 118
п. Палатка

Об утверждении Порядка предоставления дополнительной
меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии с Указом Губернатора Магаданской области от 18.10.2022 № 167-у «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих», постановлением Правительства Магаданской области от 07.11.2022 № 873-пп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Хасынского городского округа от 14.11.2022 № 456 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки служащим (работникам) органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ», отраслевых (функциональных) органов Администрации Хасынского городского округа, муниципальных учреждений органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский городской округ», призванным на военную службу по мобилизации».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной  газете «Заря  Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области					   Л.Р. Исмаилова